Liceat enim multa sint membra. unū est corpus quod resurgē d̄r in iudicio. habebis leticiā de hac uiti discedens si fueris sanct. s; tunc erit plena leticia cum nullū membrū de ē corporis. **E**xpectabis & tu alios sicut ip̄e expectatus es. **D**iscipuloy domini & capilli

dñr ēē ministrati. hoc ē om̄is actus. sermones.
omnes cogitationes eoz seruant apud dñm.
quia iuste. q̄ sc̄e sunt. **S** Pecc̄oꝝ ū om̄e
opus. om̄is sermo. om̄is cogitatio debet
abscidi. & hoc ē quod dñ de leproso mun-
dando. ut om̄is pilis corporis eius ridatur.
⁊ tunc erit mundus. **P**rimū agnus remis-
sio pecc̄oꝝ. ū. ḡfio ad dñm. iii. ouis secun-
ditas bonoꝝ fructuū. **I**res decime simi-
laginis. fides trinitatis.

Incepit libellus amnet senece de ḡia na-
ti otinentissimi uiri q. p. a. m. e. lud. marby
yrioy

Omne pecc̄in actio ē. Actio aut̄
omne qđ uoluntariū ⁊ tam ho-
nesta res qđ turpis. Ergo uo-
luntariū ē om̄ pecc̄in. Tult etiūtatio-
nem. nemo peccat inuit̄. Educatio ⁊ dis-
ciplina mores fac. & p id inuit̄ un̄ quisq;
quod didi. Itaq; bona consuetudo ex-
cute debet quod mala instruxit. bene fa-
cere. bñ loqui. Nich̄ inter ē quo animo
facias qđ fecisse uitiosū ē. qui fiela
cerunt̄. animus n̄ cermit̄. Nulla enī
laus ē. non facē quo facē non possis.
Quid ē homini inimicissimū? Alt hō.
Homo libent̄ feras. quod necce ē. Dolor
patientia uincit̄. expecti quod te nimiq;
penitet. Non quod multis placeas. s;
qualib; stude. . In h̄ cintū incumbe.
ut libent̄ audias qđ loquaris.
Multos uit̄ diffēentes. mors incerta p̄
uenit. Itaq; om̄is dies uelud ^{ultimo} iudican-
dus. Tristiciā si potes non admiseris.
sin minus. non ostendis. Amicos secreto
ammone. palā aut̄ lauda. Vba reb;
non p̄sonis estimanda sc̄. Oratore te-
puta. si t̄ ip̄i. an̄ om̄es qđ oportet p̄
suasens. Ut licentiosa mancipia. impio-

coheret̄ lingua. uentiū & libidine.
Quod tacitum uelis. nemini dixeris.
Sitibi ip̄i n̄ impasti. quom̄ ab alio silen-
tium sp̄as. Stulticia ē ridiculū q; aliquē
odio nocentis. innocentia suā p̄dere.
Monstro similis ē. auaricia se nilis.
Quid enī ē stuleꝝ quod dicer solet. qđm uia
deficiente uiaticum querē ut augere.
Omnis infantes terja nudos excipit.
Non te pudeat fort̄ nasci qđm inuē. Qđ
dulci ē. qđm habē amicū cū quo aude-
as ut tecū sic omnia loq;. Magnariū
uirū ē. negligē ut non ledē ledēt̄.
Quis d̄ si intereat. nō quid habearis.
Non dū felix es. si non turbate derise-
rit. Si uis beatus ēē. cogita h̄ primū.
contempnē. q̄tempn. prius qđm pro-
mittas. deliberes. ut cum p̄miseras facias.
Id agas. ut ne quis merito tuo te ode-
rit. Et si nullos inimicos t̄ facias iniuria.
multos faciat supbia. Solitudinē que-
rit. qui uult cū innocentib; uiuere.
Optimū ḡ animus ⁊ pulcherrim. cultor
di ē. Abstinebis te alieno matrimonio.
p̄stibus parentib; pietatē. cognatis indul-
gentiam. amicis fidē. omnib; equita-
rem. Deuitabis crudelitatē. ⁊ minus
tim crudelitatis uam. Non uiuas a-
lit̄ in solitudine. a lī in foro.
Nich̄ petas quod negaturus fuisti.
nich̄ negabis quod petiturus fuisti.
Pacē cū omnib; habebis. bellū cū
uius. Hoc h̄t omnis affectus. ut in
quod ip̄e insanit. p̄ntē cereos fuit̄
Maximū in eo uiciū ē. qui n̄ melior
bus ut omnib; uult placē ut plurib;
uis hominib; ēē notus? prius effice
te. ut nemine noueris. Bonū ē non